7000 TANDIL, Buenos Aires
administracion@coopagrigan.com

Cheque -  60630049 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 29/08/2025 23.115.486,23

Cheque -  60630048 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 29/08/2025 23.115.486,23

TOTAL

$ 46.230.972,46

SON PESOS: cuarenta y seis millones doscientos treinta mil novecientos setenta y dos con cuarenta y seis centavos.-

Observaciones: